[image: image1.emf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 010202/2011, na modalidade CONCORRÊNCIA nº 014/2011.
Objeto: Registro de Preços para aquisição de óleo lubrificante para diversas Secretarias municipais, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I, que integra o presente Edital.
EMPRESAS CLASSIFICADAS EM PRIMEIRO LUGAR:
	Kit Car Peças e Serviços Ltda - ME

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	9
	173,50
	16
	76,00
	23
	169,50
	36
	9,33

	10
	99,00
	17
	6,99
	24
	146,00
	37
	168,50

	11
	99,00
	18
	133,50
	26
	116,00
	39
	9,33

	13
	133,50
	19
	119,00
	27
	26,80

	15
	3,80
	22
	135,50
	29
	144,00

	Querodiesel Transporte e Comércio de Combustíveis Ltda

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	5
	138,00
	20
	138,00
	32
	118,00
	40
	6,21

	6
	8,00
	21
	118,00
	33
	105,00
	41
	14,75

	7
	3,15
	25
	134,00
	34
	110,00
	42
	6,21

	12
	8,84
	28
	105,00
	35
	112,00

	14
	118,00
	30
	134,00
	38
	7,38

Sant’ Ana do Livramento, 22 de dezembro de 2011.

	Guilherme Ilha Kasprus
	Celina T A S Costaguta
	Mara Regina F. Mendes

	Membro
	Presidente
	Membro